

2011/08/26 (Fri.)

茲針對《中文主題詞表》(2005 年版)修訂內容如下：

1. 修訂主題詞

【修訂前】

網路遊戲 997.029 (997.8)

參見 線上遊戲

【修訂後】

網路遊戲 997.029 (997.8)

用 線上遊戲

p. 373 右

【修訂前】

線上遊戲 997 (997.8)

參見 網路遊戲

【修訂後】

線上遊戲 997 (997.8)

不用 網路遊戲

p. 394 右

茲針對《中文圖書分類法》(2007 年版)修訂內容如下：

1. 修訂註釋

【修訂前】

553.1 經濟政策各論

早期各項經濟政策入經濟學說

為宜。專項經濟政策入各該項為宜

重商政策入 550.182；重農政策入 550.183；實業政策入

555.1；關稅政策入 568.4；各國經濟政策入 552 經濟史地各國
之目

【修訂後】

553.1 經濟政策各論

早期各項經濟政策入經濟學說

為宜。專項經濟政策入各該項為宜

重商政策入 550.182；重農政策入 550.183；實業政策入

555.1；**關稅政策入 568.1**；各國經濟政策入 552 經濟史地各國
之目

P.409 右下